
LUCIE KUKLOVÁ
LÁZNĚ KYNŽVART, ČESKÁ REPUBLIKA 728780459

DETAILY
Fučíkova 272

Lázně Kynžvart
Česká republika

728780459
plodrova.lucka@seznam.cz

DOVEDNOSTI
Samostatnost

Zodpovědnost

Kreativita

Komunikace

Schopnost pracovat v týmu

JAZYKY
Anglický jazyk

Ruský jazyk

KONÍČKY
Ráda cestuji (Švédsko, Ukrajina, 

Slovensko, v budoucnu bych 
ráda znovu navštívila Švédsko), 
zajímám se o outdoor a pobyt 

v přírodě.
Baví mě pěší turistika, jóga, 

cyklistika, fotografování přírody. 
Velice ráda čtu a to především 

YA fantasy, sci-fi, fantasy, naučná 
literatura.

Během mateřské dovolené jsem 
se aktivně začala zajímat o rozvoj 
dítěte, pro dceru jsem vymýšlela 

různé edukační činnosti, rozvíjela 
kreativitu.

PROFIL
Doposud jsem pracovala na pozici Prodavačka/pokladní se spolehlivostí a zájmem 
poskytovat služby zákazníkům s osobní zkušeností a úsměvem.

Během rodičovské dovolené jsem se začala zajímat o rozvoj dítěte a udělala si kurz 
Asistenta pedagoga. Práce s dětmi mě velmi baví a naplňuje. Myslím, že jsem učenlivá, 
spolehlivá a přátelská osoba, která by velmi ráda pracovala jako Asistent pedagoga a 
nadále se v tomto směru rozvíjela.

PŘEDCHOZÍ ZAMĚSTNÁNÍ

Prodavačka/pokladní v Sport Denk, Mariánské Lázně
Září 2023 — Současnost

• asistence při výběru produktů zákazníkům, příjem a doplňování zboží, prezentace 
prodejny

• balení �a správa E-shop zakázek, práce s hotovostí, vyřizování �reklamací

Prodavačka/pokladní  v Hudy Sport a.s., Praha
Září 2018 — Srpen 2023

• odborná asistence �zákazníkům, příjem a doplňování zboží, prezentace prodejny
• výběr oděvní �kolekce, objednávání zboží
• balení a správa �E-shop zakázek, práce s hotovostí, vyřizování reklamací, 

�zodpovědnost za brigádníky
• v nepřítomnosti �vedoucího pobočky – zodpovědnost za chod prodejny, 

kancelářská �administrace
• od 06/2020 – �rodičovská dovolená

Bankéř provozu v Raiffeisenbank a.s., Praha
Listopad 2017 — Srpen 2018

• administrace pobočky, servisní schůzky s klienty
• práce s hotovostí, plánování odvodů a dotací

Prodavačka se zástupem v dm-drogerie markt, Praha
Listopad 2013 — Říjen 2017

• práce se zbožím na prodejně i ve skladu
• prezentace prodejny, �týdenní inventury
• zodpovědnost za směnu v nepřítomnosti VF, objednávání zboží, plánování směn

VZDĚLÁNÍ

Škola Kavčí hory – Mateřská škola, základní škola a střední škola služeb, Praha
Září 2009 — Červen 2013

obor: sociálně správní činnost – ukončeno s maturitou

KURZY

Asistent pedagoga , SCHOLASERVIS
Březen 2025 — Květen 2025

tel:728780459
tel:728780459
mailto:plodrova.lucka@seznam.cz

